Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 1

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

EDITAL DE GABARITOS FINAL PÓS RECURSOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE GABARITOS FINAIS PÓS RECURSOS DAS
PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022, para os cargos, cuja,
provas realizadas em 29 de janeiro de 2023.

As decisões dos recursos foram dadas a conhecer, INDIVIDUALMENTE, aos pedidos DEFERIDOS E
INDEFERIDOS, por meio dos sites do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS PUBLICOS
https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados, sem
fundamentação lógica e consistente e/ou com argumentação idêntica a outros recursos, em
desacordo com as especificações contidas no Capítulo 18, não serão apreciados.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões,
razão pela qual não caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo 18 –
DOS RECURSOS, do Edital nº 001/2022, do Concurso Público.

O Edital de Resultado Final das Prova Objetiva e Prova de Títulos dos cargos citado, será divulgado
nos endereços eletrônicos do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS PUBLICOS
https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/ e da PREFEITURA MUNICIPAL CÁSSIA DOS
COQUEIROS no dia 02 de março de 2023.

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Concurso Público, até a
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE CÁSSIA
DOS COQUEIROS e também nos seguintes endereços eletrônicos
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br  e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br,
sendo de inteira responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as
publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é
expedido o presente

CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP, 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

Atenciosamente,

SILVIO SANTOS REIS FARIA
Prefeito Municipal

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/
https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 2

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

EDITAL DE GABARITO FINAL POR DE ORDEM CARGO

Agente Comunitário de Saúde - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: A 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: D 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: C

21: A 22: B 23: C 24: A 25: B 26: B 27: D 28: D 29: B 30: Anulada

31: D 32: C 33: A 34: A 35: D 36: B 37: D 38: C 39: A 40: A

Almoxarife - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: A 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: D 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: A 23: B 24: D 25: A 26: D 27: B 28: C 29: A 30: B

31: A 32: C 33: A 34: D 35: D 36: C 37: A 38: A 39: B 40: A

Atendente - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: A 02: D 03: B 04: D 05: B 06: D 07: A 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: B 14: A 15: B 16: C 17: A 18: B 19: B 20: D

21: D 22: A 23: C 24: B 25: D 26: A 27: C 28: D 29: B 30: A

31: B 32: C 33: B 34: C 35: C 36: D 37: A 38: C 39: B 40: D

Biomédico - Ensino Superior

PROVA 1

01: D 02: C 03: A 04: B 05: B 06: Anulada 07: D 08: C 09: A 10: C

11: A 12: D 13: C 14: A 15: D 16: C 17: C 18: B 19: D 20: B

21: D 22: A 23: D 24: D 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: A

31: C 32: A 33: D 34: B 35: C 36: B 37: A 38: A 39: C 40: A

Braçal - Ensino Fundamental Incompleto/Completo

PROVA 1

01: C 02: B 03: D 04: B 05: D 06: B 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: C 13: A 14: B 15: C 16: C 17: A 18: D 19: B 20: C

21: A 22: B 23: B 24: D 25: B 26: D 27: B 28: C 29: A 30: A

31: Anulada 32: Anulada 33: C 34: D 35: C 36: D 37: C 38: A 39: B 40: C

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 3

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

Contador - Ensino Superior

PROVA 1

01: B 02: A 03: D 04: A 05: D 06: Anulada 07: A 08: C 09: B 10: D

11: A 12: D 13: A 14: D 15: A 16: B 17: C 18: A 19: B 20: B

21: B 22: D 23: C 24: A 25: B 26: A 27: C 28: A 29: C 30: C

31: D 32: C 33: C 34: B 35: D 36: C 37: A 38: C 39: B 40: B

Cozinheira - Ensino Fundamental Incompleto/Completo II

PROVA 1

01: B 02: D 03: A 04: C 05: A 06: B 07: C 08: B 09: D 10: D

11: C 12: B 13: C 14: B 15: C 16: D 17: C 18: D 19: B 20: C

21: D 22: A 23: B 24: C 25: B 26: C 27: A 28: D 29: A 30: C

31: B 32: C 33: B 34: D 35: C 36: D 37: A 38: B 39: D 40: A

Educador Físico - Ensino Superior

PROVA 1

01: C 02: A 03: C 04: D 05: C 06: Anulada 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: D 13: A 14: A 15: B 16: C 17: B 18: C 19: D 20: B

21: A 22: A 23: C 24: D 25: C 26: A 27: D 28: C 29: D 30: A

31: C 32: C 33: C 34: B 35: B 36: C 37: A 38: D 39: C 40: C

Eletricista - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: A 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: D 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: C

21: D 22: A 23: B 24: C 25: D 26: B 27: D 28: A 29: A 30: B

31: B 32: C 33: B 34: D 35: C 36: B 37: B 38: C 39: D 40: A

Encarregado do Setor de Transportes - Ensino Fundamental Incompleto/Completo

PROVA 1

01: B 02: D 03: A 04: C 05: A 06: B 07: D 08: B 09: D 10: D

11: C 12: B 13: C 14: B 15: C 16: D 17: C 18: D 19: B 20: C

21: A 22: B 23: C 24: D 25: D 26: B 27: A 28: D 29: B 30: D

31: A 32: C 33: B 34: D 35: B 36: B 37: B 38: A 39: B 40: D

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 4

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

Encarregado Técnico em Eletrônica - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: A 02: D 03: B 04: D 05: B 06: D 07: A 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: B 14: A 15: B 16: C 17: A 18: B 19: B 20: D

21: C 22: D 23: B 24: A 25: A 26: C 27: A 28: B 29: A 30: C

31: A 32: C 33: A 34: D 35: A 36: C 37: A 38: B 39: A 40: D

Enfermeiro(a - Ensino Superior

PROVA 1

01: B 02: A 03: D 04: A 05: D 06: Anulada 07: A 08: C 09: B 10: D

11: A 12: D 13: A 14: D 15: A 16: B 17: C 18: A 19: B 20: B

21: A 22: D 23: B 24: A 25: A 26: A 27: C 28: B 29: B 30: B

31: C 32: B 33: C 34: B 35: C 36: D 37: A 38: A 39: D 40: C

Enfermeiro(a) de PSF - Ensino Superior

PROVA 1

01: C 02: C 03: B 04: D 05: A 06: B 07: C 08: A 09: D 10: C

11: C 12: C 13: D 14: C 15: D 16: D 17: C 18: A 19: C 20: C

21: C 22: C 23: A 24: C 25: D 26: B 27: A 28: A 29: A 30: A

31: D 32: D 33: A 34: D 35: C 36: C 37: B 38: D 39: A 40: Anulada

Escriturário - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: A 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: D 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: C

21: D 22: C 23: C 24: A 25: D 26: B 27: A 28: B 29: A 30: C

31: A 32: A 33: A 34: B 35: B 36: C 37: B 38: B 39: C 40: C

Fiscal de Postura - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: A 02: D 03: B 04: D 05: B 06: D 07: A 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: B 14: A 15: B 16: C 17: A 18: B 19: B 20: D

21: D 22: A 23: B 24: B 25: C 26: A 27: D 28: B 29: C 30: D

31: A 32: A 33: B 34: C 35: B 36: C 37: C 38: A 39: A 40: A

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 5

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

Fiscal de Tributos - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: A 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: D 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: C

21: B 22: D 23: D 24: B 25: A 26: A 27: C 28: B 29: B 30: D

31: A 32: D 33: C 34: D 35: B 36: D 37: B 38: B 39: D 40: C

Fisioterapeuta - Ensino Superior

PROVA 1

01: C 02: A 03: C 04: D 05: C 06: Anulada 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: D 13: A 14: A 15: B 16: C 17: B 18: C 19: D 20: B

21: D 22: D 23: A 24: D 25: B 26: B 27: D 28: A 29: A 30: D

31: C 32: D 33: D 34: A 35: B 36: A 37: B 38: C 39: D 40: B

Gari - Ensino Fundamental Incompleto/Completo

PROVA 1

01: B 02: D 03: A 04: C 05: A 06: B 07: C 08: B 09: D 10: D

11: C 12: B 13: C 14: B 15: C 16: D 17: C 18: D 19: B 20: C

21: C 22: B 23: D 24: B 25: C 26: B 27: A 28: D 29: C 30: C

31: A 32: D 33: A 34: A 35: D 36: B 37: C 38: D 39: D 40: A

Inspetor de Alunos - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: A 02: D 03: B 04: D 05: B 06: D 07: A 08: C 09: C 10: D

11: D 12: A 13: B 14: A 15: B 16: C 17: A 18: B 19: B 20: D

21: D 22: D 23: A 24: D 25: B 26: C 27: B 28: A 29: D 30: A

31: B 32: D 33: B 34: A 35: D 36: D 37: B 38: B 39: D 40: A

Monitor - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: D 05: C 06: A 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: A 13: D 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: C

21: B 22: A 23: D 24: C 25: C 26: A 27: B 28: D 29: A 30: C

31: B 32: B 33: A 34: B 35: A 36: C 37: C 38: B 39: A 40: C

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 6

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

Motorista - Ensino Fundamental Incompleto/Completo II

PROVA 1

01: C 02: B 03: D 04: B 05: D 06: B 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: C 13: A 14: B 15: C 16: C 17: A 18: D 19: B 20: C

21: B 22: A 23: B 24: C 25: D 26: B 27: Anulada 28: C 29: A 30: A

31: C 32: C 33: B 34: C 35: C 36: D 37: A 38: C 39: D 40: B

Operador de Máquinas - Ensino Fundamental Incompleto/Completo II

PROVA 1

01: D 02: D 03: A 04: D 05: B 06: D 07: C 08: C 09: A 10: B

11: A 12: A 13: C 14: D 15: B 16: C 17: A 18: D 19: B 20: C

21: A 22: B 23: A 24: A 25: B 26: A 27: A 28: D 29: C 30: D

31: B 32: D 33: A 34: D 35: C 36: B 37: A 38: C 39: A 40: A

Pedreiro - Ensino Fundamental Incompleto/Completo

PROVA 1

01: C 02: B 03: D 04: B 05: D 06: B 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: C 13: A 14: B 15: C 16: C 17: A 18: D 19: B 20: C

21: D 22: B 23: A 24: C 25: A 26: D 27: A 28: Anulada 29: B 30: C

31: Anulada 32: Anulada 33: C 34: A 35: D 36: D 37: B 38: B 39: C 40: C

Professor de Educação Especial - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: A 02: B 03: C 04: B 05: C 06: B 07: C 08: A 09: A 10: C

11: B 12: D 13: A 14: A 15: C 16: D 17: B 18: D 19: B 20: C

21: B 22: A 23: Anulada 24: D 25: A 26: A 27: C 28: B 29: A 30: D

31: B 32: B 33: C 34: C 35: B 36: C 37: C 38: B 39: D 40: Anulada

Professor Educação Básica I – PEB I - Ensino Superior Educação

PROVA 1

01: A 02: B 03: C 04: D 05: D 06: Anulada 07: B 08: C 09: C 10: A

11: D 12: A 13: C 14: D 15: D 16: C 17: B 18: A 19: C 20: A

21: A 22: C 23: A 24: C 25: Anulada 26: B 27: A 28: A 29: C 30: B

31: A 32: B 33: D 34: A 35: A 36: D 37: A 38: B 39: C 40: C

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00

Fone: (16) 3669 1123
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Página | 7

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS
COQUEIROS/SP

CONCURSO PÚBLICO
Edital 001/2022

Psicólogo - Ensino Superior

PROVA 1

01: D 02: C 03: A 04: B 05: B 06: Anulada 07: D 08: C 09: A 10: C

11: A 12: D 13: C 14: A 15: D 16: C 17: C 18: B 19: D 20: B

21: B 22: D 23: D 24: A 25: A 26: B 27: D 28: C 29: C 30: A

31: A 32: D 33: D 34: D 35: D 36: B 37: C 38: C 39: C 40: A

Técnico de Enfermagem - Ensino Médio/Técnico

PROVA 1

01: D 02: D 03: A 04: B 05: B 06: D 07: A 08: A 09: D 10: B

11: B 12: A 13: B 14: C 15: C 16: D 17: D 18: C 19: C 20: C

21: D 22: A 23: B 24: D 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: B

31: C 32: C 33: D 34: A 35: B 36: A 37: D 38: A 39: C 40: D

Vigia Motorizado - Ensino Fundamental Incompleto/Completo

PROVA 1

01: C 02: B 03: D 04: B 05: D 06: B 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: C 13: A 14: B 15: C 16: C 17: A 18: D 19: B 20: C

21: D 22: A 23: B 24: C 25: D 26: B 27: Anulada 28: C 29: A 30: D

31: C 32: C 33: B 34: D 35: C 36: B 37: C 38: C 39: B 40: A

Zelador de Cemitério - Ensino Fundamental Incompleto/Completo

PROVA 1

01: C 02: B 03: D 04: B 05: D 06: B 07: B 08: A 09: D 10: B

11: C 12: C 13: A 14: B 15: C 16: C 17: A 18: D 19: B 20: C

21: D 22: C 23: A 24: C 25: B 26: D 27: A 28: D 29: D 30: C

31: A 32: C 33: B 34: B 35: D 36: C 37: D 38: A 39: A 40: B

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/